
МКУ «Информационно-методический центр системы 

образования Рыбинского района» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 
                                      г. Заозерный                                                 № 1/6 

18.05.2021г 

 

 

«Об утверждении  состава  

 территориальной психолого- 

медико-педагогической комиссии» 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 42 Федерального закона от 

29.12.20012№ 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», пунктом 

32 статьи 9 Закона Красноярского края от 26.06.2014 №6-2519 « Об 

образовании в Красноярском крае», руководствуясь уставом 

Муниципального казенного учреждения «Информационно-методический 

центр  системы образования  Рыбинского района», руководствуясь приказами  

Министерства образования и науки Российской  Федерации  от 20.09.2013 

№1082 « Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической 

комиссии»,  Министерства образования  и науки  Красноярского края  от 

16.12.2014№ 50-04/1 « Об утверждении Порядка работы  психолого-медико-

педагогической комиссии в Красноярском крае»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новый состав  территориальной психолого- медико – 

педагогической комиссии Муниципального казенного учреждения 

«Информационно-методический центр  системы образования  Рыбинского 

района» 

2. Приказ вступает в силу  со дня  подписания. 

 

 

 

 

  
 

 

 

 



 

 
 

 

                                                                                                                              

Приложение  к приказу  

МКУ «ИМЦ» 

от18.05.2021г       № 1/6 

 

 

СОСТАВ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПСИХОЛОГО- МЕДИКО- 

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ КОМИССИИ муниципального казенного учреждения 

«Информационно-методический центр  системы образования  Рыбинского 

района» (ДАЛЕЕ- ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ КОМИССИЯ) 

 

Зорина Н.В- руководитель  территориальной комиссии; 

Федоренко Т.А.- педагог- психолог территориальной комиссии; 

Лео  О.В.- учитель-дефектолог (по соответствующему профилю: 

олигофренопедагог) территориальной комиссии; 

Кожухова Н.С. - учитель-логопед территориальной комиссии; 

Плехова О.В. - социальный педагог территориальной комиссии; 

Шабоха Т.Я- врач- педиатр территориальной комиссии; 

Шнейдерман Т.В. – врач,  детский психиатр территориальной комиссии; 

Пряжников Е.П.- врач,  хирург- ортопед территориальной комиссии; 

Христич В.И- врач- невролог территориальной комиссии; 

Шубко М.А.-  врач- отоларинголог территориальной комиссии; 

Баркова Н.Н.     - фельдшер- офтальмолог территориальной комиссии. 

 


